Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Requeiro ao Executivo Municipal, junto ao departamento competente, pavimentação

asfáltica da Rua Osmir José de Jesus, bairro Karina.

REQUERIMENTO N° 1109/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA
RUA OSMIR JOSÉ JESUS, BAIRRO KARINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1276/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:56

111111111111111 1111
APROVADO

JUN, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida rua possui guias e sarjetas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, junto ao

departamento competente, pavimentação asfáltica da Rua Osmir José de Jesus, bairro Karina,

informando o prazo para inicio dos serviços.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 6 de junho de 2016.

Vereador Carlos Eduar 	oura - Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1